

Hurra Film ApS
c/o Martin Lönborg, Stautz Allé 1 A, 2791 Dragør

CVR-nr. 81 78 15 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2017.

Martin Lönborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hurra Film ApS c/o Martin Lönborg, Stautz Allé 1 A 2791 Dragør
	CVR-nr.: 81 78 15 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Lönborg, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje og udleje ejendomme og eje kapitalandele i ejendomsselskab, samt i at produktion af reklamefilm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 411.919 kr. mod 82.976 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.181 kr. mod -153.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	411.919	82.976
1 Personaleomkostninger	-153.050	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.461	-25.461
Driftsresultat	194.408	57.515
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	21.609	-132.012
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.349	-77.349
Resultat før skat	111.668	-151.846
Skat af årets resultat	-37.487	-1.792
Årets resultat	74.181	-153.638
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.181	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.638
Disponeret i alt	74.181	-153.638

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	225.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.000	0
4 Grunde og bygninger	1.972.096	1.997.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.028.096</u>	<u>1.997.557</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	253.883	232.274
Deposita	84.284	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>338.167</u>	<u>232.274</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.591.263</u>	<u>2.229.831</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	11.448	0
Varebeholdninger i alt	<u>11.448</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.011	36.074
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	111.435	111.435
Udskudte skatteaktiver	373.778	400.879
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.200
Andre tilgodehavender	25.823	0
Periodeafgrænsningsposter	0	21.928
Tilgodehavender i alt	<u>579.047</u>	<u>575.516</u>
Likvide beholdninger	53.005	243
Omsætningsaktiver i alt	<u>643.500</u>	<u>575.759</u>
Aktiver i alt	<u>3.234.763</u>	<u>2.805.590</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	324.069	313.683
7 Overført resultat	-732.480	-806.661
Egenkapital i alt	-283.411	-367.978
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.430.455	1.539.103
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.430.455	1.539.103
Kortfristet del af langfristet gæld	98.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.298	88.838
Anden gæld	1.915.919	1.439.425
Periodeafgrænsningsposter	35.502	26.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.087.719	1.634.465
Gældsforpligtelser i alt	3.518.174	3.173.568
Passiver i alt	3.234.763	2.805.590

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	145.292	0
Andre omkostninger til social sikring	1.552	0
Personaleomkostninger i øvrigt	6.206	0
	153.050	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	104.349	77.349
	104.349	77.349
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
Tilgang		250.000
Kostpris 31. december		250.000
Årets afskrivninger		25.000
Af- og nedskrivninger 31. december		25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december		225.000

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar	0	2.073.940
Tilgang	70.000	0
Kostpris 31. december	70.000	2.073.940
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	76.383
Årets afskrivninger	14.000	25.461
Af- og nedskrivninger 31. december	14.000	101.844
Regnskabsmæssig værdi 31. december	56.000	1.972.096

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger 1. januar	313.683	313.683
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	10.386	0
	324.069	313.683

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-806.661	-653.023
Årets overførte overskud eller underskud	74.181	-153.638
	-732.480	-806.661

Noter

			31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	98.000	1.015.800	1.528.455	1.619.103
	98.000	1.015.800	1.528.455	1.619.103

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.563 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.972 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 31 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.